
15 €
8 €

38 €
13 €

1,10 €

25 €

(prix par personne et par jour)

Petit déjeuner Adulte 
Petit déjeuner Enfant jusqu’à 6 ans

Menu Demi-Pension Adulte 
Menu Demi-Pension Enfant de 2 à 11 ans  

Taxe de séjour (à partir de 18 ans)  

Lit supplémentaire
Catégories Montagne Familiale & Montagne +

Animaux acceptés : supplément de 10 € par nuit et par animal

SUPPLÉMENTS

Corrençon-en-Vercors

04 76 95 81 81

contact@lesclarines.com

www.lesclarines.com
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Tarifs Hiver 2023-2024

Chambre Classique

Chambre Montagne

Chambre Montagne Balcon

Chambre Montagne Familiale

Chambre Montagne +

NOS CHAMBRES

130 €

140 €

150 €

160 €

180 €

150 €

160 €

170 €

180 €

200 €

Saison Haute Saison
Prix par chambre, 1 ou 2 pers.


